> D E KR E Rapport d'évaluation

PSA PEUGEOT CITROEN I

DEKRA Automotive Solutions

Détails véhicule

VIN VR7ARHPY9 RL011480 Date 28/02/2024 Couleur EVL GRIS PLATINIUM
d'immatriculation
Marque CITROEN Immatriculation GV-671-JX Odometre 32 523 km
Modéle C5 AIRCROSS HYB 136CH
BVAPLUS

Détails d'évaluation
Date d'entrée parc 25/03/2025 N° d'inspection 1778091 Date d'évaluation  31/03/2025
Date du mandat 26/03/2025 Propriétaire - Parc QUINCIEUX

Equipements génériques Eléments amovibles Documents techniques

Compresseur kit secours v Manuel d'utilisation v
Recharge kit secours v Carnets de bord v
Forfait carburant v
Forfait AdBlue v
Pneumatiques
Michelin 225/55/18 Y Eté 4.3 mm @ @ Michelin 225/55/18 Y Eté 4.1 mm @
Michelin 225/55/18 Y Eté 5.0 mm @ @ Michelin 225/55/18 Y Eté 4.5 mm
Détails des dommages
; Nt b Elément Pavillon Temps Réparation 8,00  Prix piece -
Position - Colt Réparation 416,00€ Valeur Brute 760,00€
Dommages Grelé Temps Peinture 4,30 Dépréciation % -
1 Intensité - Codt Peinture 344,00€ Dépréciation -
Opération Réparation Forfait - Colt net 760,00€
o0
Elément Baguette de Pare-choc Temps Réparation - Prix piece -
Position Avant Co(t Réparation - Valeur Brute -
Dommages Rayure Temps Peinture - Dépréciation % -
2 Intensité - Co0t Peinture - Dépréciation -
Opération Smart Repair Forfait - Codt net -

Page 1/4


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?AFC54CD5CE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?BCC54CD5CE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B8C54CD5CE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F3C84ACFCE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?DDC76FE1CE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?AEC54CD5CE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B1C54CD5CE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E15158DBCE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C85158DBCE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C85158DBCE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A9C54CD5CE0EF0119139005056BA707F

B DEKRA

DEKRA Automotive Solutions

10

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément

Position
Dommages
Intensité
Opération

Capot

Grelé

Réparation

Porte
Arriere Gauche
Enfoncement

Smart Repair

Porte
Avant Gauche
Enfoncement

Smart Repair

Montant de pavillon
Gauche
Grelé

Réparation

Bas de Pare-choc
Arriére
Rayure

Réparation

Haut de Pare-choc
Arriere
Enfoncement

Réparation

Hayon ou malle

Enfoncement

Réparation

Monogramme de
hayon/malle

Arriere Droit
Cassé

Echange

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Coat Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Codt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

2,00
104,00€

2,60
208,00€

1,00
52,00€

44,00€

1,00
52,00€

44,00€

1,00
52,00€
0,50
40,00€

0,50
26,00€
0,40
32,00€

1,00
52,00€

1,30
104,00€

0,50
26,00€

3,00
240,00€

0,10
5,20€

Rapport d'évaluation

PSA PEUGEOT CITROEN I

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Colt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codlt net

Page 2/4

312,00€

312,00€

44,00€

44,00€

44,00€

44,00€

92,00€

92,00€

58,00€

58,00€

156,00€

156,00€

266,00€

266,00€

24,69€
29,89€

29,89€


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A5C54CD5CE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A5C54CD5CE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E8C76FE1CE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?D65158DBCE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?D65158DBCE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?DAC76FE1CE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A6C54CD5CE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A6C54CD5CE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B3C54CD5CE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?BBC54CD5CE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?BBC54CD5CE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?DC5158DBCE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?D45158DBCE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?D45158DBCE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B0C54CD5CE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?D2C76FE1CE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?D2C76FE1CE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B5C54CD5CE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?D3C76FE1CE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?D3C76FE1CE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?DB5158DBCE0EF0119139005056BA707F

B DEKRA

DEKRA Automotive Solutions

Elément

Position

1 1 Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages

1 5 Intensité

Opération

Elément
Position
Dommages

1 6 Intensité

Opération

Elément
Position
Dommages

1 7 Intensité

Opération

Monogramme de
hayon/malle

Arriere
Cassé

Echange

Montant de pavillon
Droit
Grelé

Smart Repair

Aile
Arriere Droit
Grelé

Smart Repair

Coquille de rétroviseur
Droit
Rayure

Réparation

Aile
Avant Droit
Eclat

Smart Repair

Eléments adjacents

Peinture

Prise en charge

Peinture

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Codt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Co0t Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

0,10
5,20€

1,00
52,00€

52,00€

1,00
52,00€

52,00€

0,20
16,00€

-1,66
-132,80€

1,00
80,00€

Rapport d'évaluation

PSA PEUGEOT CITROEN I

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

24,69€
29,89€

29,89€

52,00€

52,00€

52,00€

52,00€

16,00€

16,00€

-132,80€

-132,80€

80,00€

80,00€

Commentaires

PneuARG Michelin 225/55/18 Y 5.0 Mm
PneuAVG Michelin 225/55/18 Y 4.3 Mm
PneuARD Michelin 225/55/18 Y 4.5 Mm
PneuAVD Michelin 225/55/18 Y 4.1 Mm

Page 3/4


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?DE5158DBCE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?DE5158DBCE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?D75158DBCE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A4C54CD5CE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A4C54CD5CE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C45158DBCE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C15158DBCE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C15158DBCE0EF0119139005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E4C76FE1CE0EF0119139005056BA707F

P D E KR u Rapport d'évaluation

PSA PEUGEOT CITROEN I

DEKRA Automotive Solutions

Résumé d'évaluation
Prix Brut 1 858,98€ Dépréciation - Prix Net 1 858,98€

Main d'oeuvre

Tarif horaire Temps Prix Brut Dépréciation % Dépréciation Prix Net
Tolerie 52,00€ 17,20 894,40€ - - 894,40€
Peinture 80,00€ 10,64 851,20€ - - 851,20€
Prise en charge
peinture 80,00€ 1,00 80,00€ - - 80,00€
Divers

Prix Brut Dépréciation % Dépréciation Prix Net

Petites pieces / Frais
d'élimination 0,00€ - - 0,00€
Prix piece 49,38€ - - 49,38€
Forfait -16,00€ - - -16,00€

Page 4/4



