

DEKRA Automotive Solutions

PSA PEUGEOT CITROËN

Détails véhicule								
VIN	VR7ARHPY9 RL011480	Date d'immatriculation	28/02/2024	Couleur	EVL GRIS PLATINIUM			
Marque	CITROEN	Immatriculation	GV-671-JX	Odometre	32 523 km			
Modèle	C5 AIRCROSS HYB 136CH BVA PLUS							

1778091

Détails d'évaluation Date d'entrée parc 25/03/2025

Date du mandat 26/03/2025







N° d'inspection

Propriétaire





Date d'évaluation

Parc







Equipements génériques

Eléments amovibles Compresseur kit secours Recharge kit secours

Documents technique	ies
Manuel d'utilisation	•
Carnets de bord	•
Forfait carburant	•
Forfait AdBlue	•

31/03/2025

QUINCIEUX

Pneumatiques

Michelin 225/55/18 Y Eté 4.3 mm



Michelin 225/55/18 Y Eté 4.1 mm



Michelin 225/55/18 Y Eté 5.0 mm



Michelin 225/55/18 Y Eté 4.5 mm

Détails des dommages



Elément	Pavillon	Temps Réparation	8,00	Prix pièce	-
Position	-	Coût Réparation	416,00€	Valeur Brute	760,00€
Dommages	Grelé	Temps Peinture	4,30	Dépréciation %	-
Intensité	-	Coût Peinture	344,00€	Dépréciation	-
Opération	Réparation	Forfait	-	Coût net	760,00€

2



Elément	Baguette de Pare-choc	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
Position	Avant	Coût Réparation	-	Valeur Brute	-
Dommages	Rayure	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
Opération	Smart Repair	Forfait	-	Coût net	-



DEKRA Automotive Solutions

PSA PEUGEOT CITROËN

		- 1/		T 5("	2.22	D: ''	
		Elément		Temps Réparation	2,00	Prix pièce	-
		Position		Coût Réparation	104,00€	Valeur Brute	312,00€
		Dommages		Temps Peinture	2,60	Dépréciation %	-
3		Intensité		Coût Peinture	208,00€	Dépréciation	
		Opération	Réparation	Forfait	-	Coût net	312,00€
		Elément	Dorto	Temps Réparation	1,00	Prix pièce	
		Position		Coût Réparation	1,00 52,00€	Valeur Brute	- 44,00€
				Temps Peinture	52,00€		44,00€
4		Dommages Intensité		Coût Peinture	-	Dépréciation %	-
4					-	Dépréciation Coût net	44,00€
		Opération	Smart Repair	Foriall	44,00€	Cout net	44,00€
		Elément	Porte	Temps Réparation	1,00	Prix pièce	_
		Position		Coût Réparation	52,00€	Valeur Brute	44,00€
		Dommages		Temps Peinture	-	Dépréciation %	-44,000
5		Intensité		Coût Peinture	-	Dépréciation	_
5		Opération	Smart Repair		- 44,00€		- 44,00€
		Operation	Siliali Repail	FUIIdit	44,00€	Cout net	44,00€
		Elément	Montant de pavillon	Temps Réparation	1,00	Prix pièce	
	THE REAL PROPERTY.	Position		Coût Réparation	52,00€	Valeur Brute	92,00€
	F	Dommages		Temps Peinture	0,50	Dépréciation %	32,000
6	* T	Intensité		Coût Peinture	40,00€	Dépréciation 70	
U		Opération	Réparation		40,000	Coût net	92,00€
		Operation	Reparation	TOTIAIL	-	Cout net	32,00€
		Elément	Bas de Pare-choc	Temps Réparation	0,50	Prix pièce	-
		Position		Coût Réparation	26,00€	Valeur Brute	58,00€
		Dommages		Temps Peinture	0,40	Dépréciation %	-
7		Intensité	-	Coût Peinture	32,00€	Dépréciation	_
'	50	Opération	Réparation	Forfait	-	Coût net	58,00€
	200						
	• •						
		Elément	Haut de Pare-choc	Temps Réparation	1,00	Prix pièce	-
		Position	Arrière	Coût Réparation	52,00€	Valeur Brute	156,00€
		Dommages	Enfoncement	Temps Peinture	1,30	Dépréciation %	-
8		Intensité		Coût Peinture	104,00€	Dépréciation	-
	0	Opération	Réparation	Forfait	-	Coût net	156,00€
	Y Pa						
	• •						
	AL ALLAN	Elément	Hayon ou malle	Temps Réparation	0,50	Prix pièce	-
		Position	-	Coût Réparation	26,00€	Valeur Brute	266,00€
		Dommages	Enfoncement	Temps Peinture	3,00	Dépréciation %	-
9	THE REAL PROPERTY OF THE PARTY	Intensité	-	Coût Peinture	240,00€	Dépréciation	-
		Opération	Réparation	Forfait	-	Coût net	266,00€
	• •						
		Elément	Monogramme de	Temps Réparation	0,10	Prix pièce	24,69€
	//		hayon/malle	Coût Réparation	5,20€	Valeur Brute	29,89€
	0/	Position	Arrière Droit	rompo romitaro	-	Dépréciation %	-
10		Dommages	Cassé	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
	\ /	Intensité		Forfait	-	Coût net	29,89€
		Opération	Echange				



DEKRA Automotive Solutions

PSA PEUGEOT CITROËN

		Elément		Temps Réparation	0,10	Prix pièce	24,69€
			hayon/malle	Coût Réparation	5,20€	Valeur Brute	29,89€
		Position	Arrière	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
11		Dommages	Cassé	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Intensité	-	Forfait	-	Coût net	29,89€
		Opération	Echange				
		Elément	Montant de pavillon	Temps Réparation	1,00	Prix pièce	-
	The state of the s	Position	Droit	Coût Réparation	52,00€	Valeur Brute	52,00€
		Dommages	Grelé	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
12		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Smart Repair	Forfait	52,00€	Coût net	52,00€
	20 30 30						
	• •						
		Elément	Aile	Temps Réparation	1,00	Prix pièce	-
		Position	Arrière Droit	Coût Réparation	52,00€	Valeur Brute	52,00€
		Dommages	Grelé	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
13		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Smart Repair	Forfait	52,00€	Coût net	52,00€
	• •						
		Elément	Coquille de rétroviseur	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	Droit	Coût Réparation	-	Valeur Brute	16,00€
		Dommages	Rayure	Temps Peinture	0,20	Dépréciation %	-
14		Intensité	-	Coût Peinture	16,00€	Dépréciation	-
		Opération	Réparation	Forfait	-	Coût net	16,00€
	• •						
		Elément	Aile	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	Avant Droit	Coût Réparation	-	Valeur Brute	-
4=		Dommages	Eclat	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
15		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Smart Repair	Forfait	-	Coût net	-
		Elément	Eléments adjacents	Temps Réparation	_	Prix pièce	
		Position		Coût Réparation	_	Valeur Brute	-132,80€
		Dommages		Temps Peinture	-1,66	Dépréciation %	-102,000
16		Intensité		Coût Peinture	-132,80€		_
		Opération	Peinture		-102,000	Coût net	-132,80€
		Operation	remuie	TOTIAIL	-	Cout net	-132,00€
		Elément		Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position		Coût Réparation	-	Valeur Brute	80,00€
47		Dommages	-	Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	-
17		Intensité	-	Coût Peinture	80,00€	Dépréciation	-
		Opération	Peinture	Forfait	-	Coût net	80,00€

Commentaires

PneuARG Michelin 225/55/18 Y 5.0 Mm PneuAVG Michelin 225/55/18 Y 4.3 Mm PneuARD Michelin 225/55/18 Y 4.5 Mm PneuAVD Michelin 225/55/18 Y 4.1 Mm



PSA PEUGEOT CITROËN

Résumé d'évaluat	tion					
Prix Brut	1 858,98€	Dépréciation		-	Prix Net	1 858,98€
Main d'oeuvre						
	Tarif horaire	Temps	Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Net
Tôlerie	52,00€	17,20	894,40€	-	-	894,40€
Peinture	80,00€	10,64	851,20€	-	-	851,20€
Prise en charge peinture	80,00€	1,00	80,00€	-	-	80,00€
Divers						
			Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Net
Petites pièces / Frais d'élimination			0,00€	-	-	0,00€
Prix pièce			49,38€	-	-	49,38€
Forfait			-16,00€	-	-	-16,00€